
○ 道路工事 ◆ 南側道路試掘

○ 公園工事 ◆ 防災公園の排水・擁壁、階段、電気設備工事

◆ 多目的広場の構造物撤去工事

令和２年３月の工事案内

UR都市機構　鶴見一丁目地区 工事監督員事務所　

３月の主な工事

 ○騒音・振動2月の報告【特定建設作業：騒音規制値85dB・振動規制値75dB】

※振動・騒音重点管理
　　開発事業区域に7か所設置された振動・騒音計にて日々管理を
　　行ってまいります。

工事区域全体 2月の工事状況

騒音の平均値：50～60dB　振動の平均値38～46dBでした。

　春なお浅く、朝夕はまだまだ冷え込み
が厳しい今日この頃ですが、住民の皆様
にはご健勝のこととお喜び申し上げま
す。
 さて今月も、引き続き及び公園整備工事
の促進とともに春雨対策の防災に努めて
まいります。
　住民の皆様方には、引き続きご協力の
ほどよろしくお願いいたします。
　また、春寒の折、皆様にはくれぐれも
ご自愛のほどお祈りいたします。

● 振動・騒音計設置位置


	完成版

